
KELIONĖS PORGRAMA
Poilsis ir pramogos Sodeliškių dvaro sodyboje

2025-06-16

1 DIENA: 1 diena.
Išvyksite ryte. Atvyksite į Sodeliškių dvaro sodybą netoli Biržų. Dalyvausite edukacinėje programoje "Grūdo kelias", gardžiai
papietausite, lankysite senovinės technikos muziejų, vakarieniausite ir atsipalaiduosite SPA zonoje. 
Edukacinė programa "Grūdo kelias"
Tai ekskursija autentiškoje XX a. pradžios sodyboje, kurios metu pamatysite buities rakandų, senovinių žemės dirbimo padargų
ekspozicijas, kluoną, klėtelę, pirtelę, kurioje ir dabar verdamas naminis alus pagal senovines tradicijas. Išvysite ir vienintelį
Lietuvoje veikiantį vėjo malūną. Kiekvienas išsikepsite savo duonos kepaliuką senoviniame pečiuje. Lankysite gyvūnus -
tauriuosius elnius, danielius, muflonus, alpakas, asiliuką, ponį. 
Pietūs
Elnienos dešrelės su troškintais kopūstais, užkandžiai, naminio alaus degustacija. 
Įsikūrimas viešbutyje
Įsikursite standartiniuose dviviečiuose kambariuose. 
Senovinės technikos muziejaus lankymas
Muziejuje išvysite senovinių garo traktorių, autobusų, sunkvežimių, spec.paskirties technikos, prieškarinių, bei tarybinių
automobilių, motociklų, dviračių kolekcijas, sraigtasparnį ir daugybę kitų eksponatų. Lankymas savarankiškas. 
Vakarienė
Sriuba, karštas patiekalas, gaivusis gėrimas. 
Atsipalaidavimas SPA zonoje
12 metrų baseinas, sūkurinė vonia, kaskada, stipri vertikali srovė, geizeris, yra persirengimo kambariai, dušai, rankšluosčiai.
Pirčių lankymas už papildomą mokestį, lankymo laikas skiriamas pagal sodybos užimtumo grafiką vakare arba ryte 2 val. 
 

   

    

2 DIENA: 2 diena.
Sotūs pusryčiai su elniena
Karštas patiekalas, šaltų užkandžių švediškas stalas, kava, arbata. 
Lankysitės Biržų regioninio parko teritorijoje, kur išvysite 32 metrų aukščio, kanojos arba grimztančios valties formosKirkilų
apžvalgos bokštą. Išskirtinės architektūros statinys traukia lankytojus ne tik savo išvaizda, bet ir nuo apžvalgos
aikštelės atsiveriančiais vaizdais į Kirkilų karstinius ežerėlius. Vyksite prie Širvėnos ežero, kur išvysite ilgiausią Lietuvoje
medinį pėsčiųjų tiltą. Širvėnos ežero šiauriniame krante prie Apaščios upės stovi Astravo dvaras. Tai viena raiškiausių XIX a.
romantizmo architektūros sodybų Lietuvoje. Dvaro sodybą ir Biržų miestą jungia jau minėtasis pėsčiųjų tiltas per Širvėnos ežerą.
Vyksite į Rinkuškius. Dalyvausite gurmaniškoje ir sočioje programoje, mėgstamoje visų kolektyvų. Pirmiausia pasivaikščiosite
po „Rinkuškių“ alaus daryklą, gidas Jums papasakos, kaip, laikantis senųjų aludarystės tradicijų, šiandien verdamas tikras
lietuviškas alus. Grįžę iš daryklos užsuksite į muziejų, o prie senovinės aludario klėties pats Žaldokas Jums papasakos apie
senosios aludarystės subtilybes. Vėliau ragausite karštus patiekalus (jeigu pageidaujate vegetariško patiekalo – būtinai
informuokite iš anksto), restorano šefo kurtas gurmaniškas užkandėles, kurias, gido pagalba, išmoksite derinti su skirtingomis 8
alaus rūšimis. O jau kas yra volė, sambariai ar kiek alaus paruošdavo senovės lietuviai vienai šventei galėsite paklausti
charizmatiškojo Žaldoko.
Po kupino įspūdžių savaitgalio grįšite į namus. 

   

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transporto paslauga;
Lydinčio gido paslaugos;
„Sambarių“ programa Rinkuškiuose
Maitinimas: pusryčiai, pietūs, vakarienė
Nakvynė viešbutyje dviviečiuose kambariuose
Edukacinė programa „Grūdo kelias“

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-ir-pramogos-sodeliskiu-dvaro-sodyboje

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-ir-pramogos-sodeliskiu-dvaro-sodyboje


KELIONĖS PORGRAMA
Poilsis ir pramogos Sodeliškių dvaro sodyboje

2025-06-16
SPA zona
Senovinės technikos muziejaus lankymas

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Pirtys - rusiška, suomiška, turkiška 
Teniso kortai
Asmeninės išlaidos

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka derinama su užsakovu. Įėjimo bilietų kaina tikslinama prieš kelionę. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Teirautis tel. +370 68464786 arba el.paštu: egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimo vieta ir laikas derinamas su užsakovu. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-ir-pramogos-sodeliskiu-dvaro-sodyboje

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-ir-pramogos-sodeliskiu-dvaro-sodyboje

